- 1 -

新乡学院文件
院教字〔2013〕10 号

关于公布 2013 年度新乡学院双语教学示范

课程评选结果的通知

各单位：

为进一步推进本科教育教学改革，培养一批教学理念先

进、教学方法合理、教学水平高的双语教学课程，提升本科

教学的国际化水平和人才培养质量，通过教学委员会评审,

经第 116 次院长办公会批准，确定《先进材料导论》等 3 门

课程为 2013 年度新乡学院双语教学示范课程，现予以公布。

请各院（系、部）高度重视双语教学示范课程建设工作，

认真做好双语教学示范课程的建设，保证双语教学示范课程

网上资源的不断更新，充分发挥双语教学示范课程在教学工

作中的示范作用，进一步深化教学改革，不断提高教学质量。

附件： 2013 年度新乡学院双语教学示范课程名单

                                    2013 年 6 月 5日

 - 2 -

新乡学院院长办公室             2013 年 6 月 5日印发

 3

附件：         2013 年度新乡学院双语教学示范课程名单

编号 课程名称 课程负责人 主要成员 所在院系部
2013 年建设

经费（元）

XJSYJX2013-01 先进材料导论 文书堂
张来苹、李伟伟、曹志民、王辉、

郭晓伟

化学与化工学

院
10000

XJSYJX2013-02
电气与可编程控制

技术
贾蒙 李中琴、张烨、陈波、付会凯 机电工程学院 10000

XJSYJX2013-03 基因工程 孙国鹏 张艳芳、张万方、毛雪飞、王利萍

生命科学与技

术系
10000

合计 30000